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УКРАЇНА

Івано-Франківська область

Надвірнянська районна рада

сьомого скликання

(двадцять п'ята сесія)
Р І Ш Е Н Н Я

від 21.02.2019 № 641-25/2019
м. Надвірна 

Про районну цільову соціальну 

програму покращення якості 

надання адміністративних послуг 
в Надвірнянському районі 
на 2019 – 2020 роки
          Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити районну цільову соціальну програму покращення якості надання адміністративних послуг в Надвірнянському районі на 2019–2020 роки.

2. Визначити головним розпорядником коштів та відповідальним виконавцем управління надання адміністративних послуг районної державної адміністрації.

3. Встановити, що бюджетні призначення для реалізації заходів програми передбачаються при формуванні районного бюджету, виходячи із можливостей його дохідної частини, місцевих бюджетів та інших джерел. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань соціально-економічного розвитку, підприємництва, комунальної власності, земельних відносин та екології і заступника голови районної ради І. Писклинця.
Голова районної ради





І. М. Гурмак
Додаток

до рішення районної ради

від 21.02.2019 № 641-25/2019
"Про районну цільову соціальну 

програму покращення якості 

надання адміністративних послуг 

в Надвірнянському районі 

на 2019 – 2020 роки"

ПАСПОРТ
районної цільової соціальної програми покращення якості надання адміністративних послуг в Надвірнянському районі на 2019 – 2020 роки
1. Ініціатор розроблення програми (замовник): управління надання адміністративних послуг районної державної адміністрації. 

2. Розробник програми: управління надання адміністративних послуг районної державної адміністрації.

3. Термін реалізації програми: 2019 – 2020 роки.

4. Етапи фінансування програми: впродовж 2019-2020 років.
5. Обсяги фінансування програми:  1250,0 тис, грн.

	Роки
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис. грн.

	
	всього
	в т.ч. за джерелами фінансування

	
	
	районний

бюджет
	місцеві бюджети
	інші джерела

	2019-2020 в т.ч.
	1250,0
	980,0
	270,0
	-

	2019
	390,0
	270,0
	120,0
	-

	2020
	860,0
	710,0
	150,0
	-


6. Очікувані результати виконання програми:

Прийняття зазначеної програми  сприятиме підвищенню якості надання адміністративних послуг, прозорості, відкритості та зрозумілості дій у сфері надання адміністративних послуг, забезпечить отримання жителями району необхідних адміністративних послуг в одному приміщенні. 

7. Терміни звітності: щоквартально до 10 числа місяця наступного за звітнім періодом.

Замовник програми:

Управління надання адміністративних 

послуг райдержадміністрації



Мар’яна Мацько

Керівник програми:

Заступник голови райдержадміністрації

Ярослав Гундяк

Загальні положення 

Районна цільова соціальна програма покращення якості надання адміністративних послуг в Надвірнянському районі на 2019–2020 роки (далі - програма) розроблена на виконання Закону України "Про адміністративні послуги" від 06.09.2012 № 5203-VI, Закону України "Про місцеві державні адміністрації", Закону України "Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності", Закону України "Про перелік документів дозвільного характеру у сфері господарської діяльності". 

Програма спрямована  на реформування сфери надання адміністративних  послуг в  районі  з  метою створення зручних і сприятливих умов під час отримання послуг громадянами, суб’єктами господарювання,  забезпечення відкритості інформації  про діяльність органів виконавчої влади та спрямована на втілення у практику нових підходів у взаємовідносинах органів виконавчої влади та громадян за принципом "єдиного вікна", що дасть можливість громадянам отримувати в одному приміщенні послуги різних суб’єктів надання адміністративних послуг.

Забезпечення права фізичних та юридичних осіб населення  на отримання від держави адміністративних послуг є дуже важливим чинником для розвитку суспільства. Характерною ознакою програми є консолідація усіх зацікавлених сторін для розв'язання цієї  соціальної потреби. 
Управлінням надання адміністративних послуг Надвірнянської райдержадміністрації надається 188 адміністративних послуг. Адміністраторами управління організовується надання адміністративних послуг шляхом взаємодії з суб’єктами надання адміністративних послуг, здійснюється контроль за додержанням суб’єктами надання адміністративних послуг термінів розгляду справ та прийняття рішень. Для відвідувачів виготовлено та оформлено  інформаційні стенди щодо процедур отримання адміністративних послуг та видачі документів дозвільного характеру.

Райдержадміністрацією на офіційному сайті створено розділ "Управління надання адміністративних послуг", на якому розміщено наступну інформацію: 
· нормативно-правові акти України, що регулюють відносини у сфері надання адміністративних послуг; 

· загальна інформація про УНАП;

· перелік суб’єктів надання адміністративних послуг з деталізацією послуг, які вони надають; 

· інформаційні та технологічні картки на адміністративні послуги.

Мета і завдання програми
Головною метою програми є забезпечення  належних умов для реалізації   конституційних прав населення  на  отримання адміністративних послуг від держави.

Програма ставить за мету надання населенню можливості отримання адміністративних послуг в комфортних умовах та у терміни, визначені законодавством.
Завданням програми є побудова ефективної системи якісного надання адміністративних послуг в Надвірнянському районі.

Очікувані результати


Реалізація  програми  забезпечить:

· створення зручних та сприятливих умов для  отримання жителями району  адміністративних послуг;  відкритості, прозорості  та зрозумілості  процедур з  їх  надання;
· відсутність черг в адміністративних органах; 

· контроль за дотриманням строків надання адміністративних послуг та документів дозвільного характеру, уникнення необґрунтованих фінансових витрат на отримання адміністративних послуг;

· отримання необхідних адміністративних послуг в одному приміщенні.

Джерела фінансування програми
Фінансування програми здійснюється за рахунок коштів районного та місцевого бюджетів,  інших джерел, не заборонених чинним законодавством.

Фінансове забезпечення заходів щодо державної підтримки виконання програми здійснюється щорічно в межах видатків районного бюджету, виходячи із можливостей його дохідної частини.

Керуючий справами районної ради



І. І. Середюк
Додаток 
до програми покращення якості надання адміністративних послуг в Надвірнянському
 районі на 2019-2020 роки

Основні пріоритети та напрями, перелік заходів, обсяги і джерела фінансування районної цільової соціальної програми покращення якості надання адміністративних послуг в Надвірнянському районі на 2019 – 2020 роки 

	№
з/п
	Найменування заходу
	Виконавець
	Термін виконання
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис. грн.

	
	
	
	
	роки
	всього
	в т.ч. за джерелами фінансування

	
	
	
	
	
	
	районний
бюджет
	місцевий
бюджет
	інші
джерела


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	

	1.
	Ремонт приміщення (придбання будівельних матеріалів, здійснення послуг)


	Управління надання адміністративних послуг РДА
	щорічно
	2019-2020 в т.ч.:
	245,0
	245,0
	-
	-

	
	
	
	
	2019
	65,0
	65,0
	-
	-

	
	
	
	
	2020
	180,0
	180,0
	-
	-

	2
	Придбання канцелярських  та господарських товарів, бланкової продукції


	Управління надання адміністративних послуг РДА
	щорічно
	2019-2020 в т.ч.:
	140,0
	140,0
	-
	-

	
	
	
	
	2019
	20,0
	20,0
	-
	-

	
	
	
	
	2020
	120,0
	120,0
	-
	-

	3.
	Придбання та обслуговування спеціальної та офісної техніки, програмного забезпечення та меблів
	Управління надання адміністративних послуг РДА
	щорічно
	2019-2020 в т.ч.:
	505,0
	505,0
	-
	-

	
	
	
	
	2019
	155,0
	155,0
	-
	-

	
	
	
	
	2020
	300,0
	300,0
	-
	-

	4.
	Експертиза та обслуговування лінії конфіденційного зв’язку, оплата послуг за Інтернет та відшкодування за надані комунальні послуги
	Управління надання адміністративних послуг РДА
	щорічно
	2019-2020 в т.ч.:
	400,0
	280,0
	270,0
	-

	
	
	
	
	2019
	150,0
	30,0
	120,0
	-

	
	
	
	
	2020
	250,0
	100,0
	150,0
	-

	5.
	Навчання та підвищення кваліфікації державних службовців. Виконання заходів, пов'язаних з обміном досвіду між об’єднаними територіальними громадами району та  проведення районних "круглих столів", кон​ференцій, форумів. Закупівля паливно-мастильних матеріалів для поїздок.
	Управління надання адміністративних послуг РДА
	щорічно
	2019-2020 в т.ч.:
	10,0
	10,0
	-
	-

	
	
	
	
	2019
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	2020
	10,0
	10,0
	-
	-

	
	РАЗОМ ЗА ПРОГРАМОЮ
	
	
	2019-2020 в т.ч.:
	1250,0
	980,0
	270,0
	-

	
	
	
	
	2019
	390,0
	270,0
	120,0
	-

	
	
	
	
	2020
	860,0
	710,0
	150,0
	-


Керуючий справами районної ради




І. І. Середюк






